

104162/2023

No.DWCD/3679/2022-ICDSA1

വനിത ശിശുവികസന ഡയറക്ടറുടെ കാര്യാലയം,
പൂജപ്പുര,തിരുവനന്തപുരം
തീയതി : 05-07-2023
E-Mail:director.wcd@kerala.gov.in
Phone No.0471-2346534

വനിത ശിശു വികസന ഡയറക്ടർ
തിരുവനന്തപുരം

എല്ലാ പ്രോഗ്രാം ഓഫീസർമാർക്കും
സർ,

വിഷയം:- വനിത ശിശുവികസന വകുപ്പ്- അങ്കണവാടി സർവ്വീസസ്(ജനറൽ) പദ്ധതി - 2022-23 സാമ്പത്തിക വർഷം അങ്കണവാടി കണ്ടിജൻസി (അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് എക്സ്പെൻസ്), POL ചാർജ്ജ്, കരാർ വാഹന വാടക എന്നീ ഇനങ്ങളിൽ അനുവദിച്ച തുകകളുടെ യൂട്ടിലൈസേഷൻ സർട്ടിഫിക്കറ്റ് ലഭ്യമാക്കുന്നത് സംബന്ധിച്ച്.

- സൂചന:- 1.ഈ കാര്യാലയത്തിലെ 12/12/2022 തീയതിയിലെ DWCD/3618/2022-ICDSA1 നം. ഉത്തരവ്
- 2.ഈ കാര്യാലയത്തിലെ 29/08/2022 തീയതിയിലെ DWCD/3911/2022-D1 നം. ഉത്തരവ്
- 3.ഈ കാര്യാലയത്തിലെ 03/11/2022, 15/03/2023, 18/03/2023 തീയതികളിലെ DWCD/5183/2022-ICDSA1 നം. ഉത്തരവുകൾ.

വനിതശിശുവികസന വകുപ്പിനു കീഴിൽ പ്രവർത്തിക്കുന്ന അങ്കണവാടികൾക്ക് 2022-23 സാമ്പത്തിക വർഷം അങ്കണവാടി കണ്ടിജൻസി (അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് എക്സ്പെൻസ്) ഇനത്തിൽ സൂചന (1) പ്രകാരവും, പ്രോഗ്രാം ഓഫീസ്, ഐ.സി.ഡി.എസ് പ്രോജക്ടുകൾ എന്നിവിടങ്ങളിലെ POL ചാർജ്ജ്, കരാർ വാഹന വാടക എന്നിവയ്ക്കായി സൂചന (2), (3) പ്രകാരവും തുക അനുവദിച്ചു ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിച്ചിട്ടുള്ളതാണ്.

കേന്ദ്രാവിഷ്കൃത പദ്ധതികൾ PFMS മുഖേന നടപ്പിലാക്കുന്നുവെങ്കിലും 2022-23 സാമ്പത്തിക വർഷത്തെ അങ്കണവാടി സർവ്വീസസ് (ജനറൽ) പദ്ധതിയുടെ യൂട്ടിലൈസേഷൻ സർട്ടിഫിക്കറ്റ് കേന്ദ്ര സർക്കാരിലേക്ക് സമർപ്പിക്കേണ്ടതുണ്ട്. ആകയാൽ ടി പദ്ധതിയിലുൾപ്പെടുത്തി സൂചന (1), (2), (3) പ്രകാരം അങ്കണവാടി കണ്ടിജൻസി, പ്രോഗ്രാം ഓഫീസുകളിലേയും ഐ.സി.ഡി.എസ് പ്രോജക്ടുകളിലേയും POL ചാർജ്ജ്, പ്രോഗ്രാം ഓഫീസുകളിലേയും ഐ.സി.ഡി.എസ് പ്രോജക്ടുകളിലേയും കരാർ വാഹന വാടക എന്നീ ഘടകങ്ങൾക്കായി അനുവദിച്ചിരുന്ന തുകകളുടെ ഇനം തിരിച്ചുള്ള ജില്ലാതലത്തിലുള്ള യൂട്ടിലൈസേഷൻ സർട്ടിഫിക്കറ്റും,

'104162/2023

ഇകയുടെ വിനിയോഗം ഇതോടൊപ്പം ഉള്ളടക്കം ചെയ്തിട്ടുള്ള പ്രൊഫോർമകളിലും ഉൾപ്പെടുത്തി 2023 ജൂലൈ 15 നകം ലഭ്യമാക്കേണ്ടതാണ്.

വിശ്വസ്തയോടെ



for വനിത ശിശു വികസന ഡയറക്ടർ

പകർപ്പ്

എല്ലാ ശിശുവികസന പദ്ധതി ഓഫീസർമാർക്കും

DWCD/3679/2023-ICDSA1

W104935/2023

Proforma 1 Anganwadi Contingency (Administrative Expenses) 2022-23										
Name of District										
Proceedings No. DWCD/3618/2022-ICDSA1 Dt.12/12/2022 of Director of Women and Child Development Department										
Sl.No	Name of ICDS Project	Amount Allotted	Total Expenditure	Balance	Print Payment Advice No.	Print Payment Advice Date	Amount Credited to the Beneficiary account as per Bank Statement	Date of credit as per Bank statement upto 31/03/2023	Date of credit as per Bank statement after 31/03/2023	Remarks
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Total										
PROGRAMME OFFICER										

DWCD/3679/2023-ICDSA1

I/104937/2023

Proforma 2 (Hire charge of Vehicle for the year 2022-23)										
Name of District										
Proceedings No. DWCD/3911/2022-D1 Dt.29/08/2022, DWCD/5183/2022-ICDSA1 Dt. 03/11/2022, 15/03/2023/18/03/2023 Of Director of Women and Child Development Department										
Sl.No	Name of Office	Amount Allotted	Total Expenditure	Balance	Print Payment Advice No.	Print Payment Advice Date	Amount Credited to the Beneficiary account as per Bank Statement	Date of credit as per Bank statement upto 31/03/2023	Date of credit as per Bank statement After 31/03/2023	Remarks
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	District Level ICDS Cell									
2	Name of ICDS Project									
Total										
PROGRAMME OFFICER										

DWCD/3679/2023-ICDSA1

I/104934/2023

Proforma 3 (POL charge of Vehicle for the year 2022-23)										
Name of District										
Proceedings No. DWCD/3911/2022-D1 Dt.29/08/2022, DWCD/5183/2022-ICDSA1 Dt. 03/11/2022, 15/03/2023/18/03/2023 Of Director of Women and Child Development Department										
SLNo	Name of Office	Amount Allotted	Total Expenditure	Balance	Print Payment Advice No.	Print Payment Advice Date	Amount Credited to the Beneficiary account as per Bank Statement	Date of credit as per Bank statement upto 31/03/2023	Date of credit as per Bank statement After 31/03/2023	Remarks
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	District Level ICDS Cell									
2	Name of ICDS Project									
Total										
PROGRAMME OFFICER										